
Nr. 1017. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 5. juli 2021  

Nøgleord: Realisering af Guds plan. 

Godmorgen, godmorgen. I dag er det jo mandag den 5. juli 2021, og vi skal have morgenmeditation nummer 

1017. Ja, ja, det er jo godt nok 1017. Vi er allerede begyndt fra det, der hedder 1000, så det er jo godt nok. Jeg 

kommer til at se den 5. juli jamen det var jo sørme der, min far han døde, kan jeg se, ja i 1975 så det er da 46 år 

siden, nej tiden går hurtigt, det går meget hurtigt, men det er jo kun dejligt, at det går fremad, for at vi skal have 

en god tid. 

 

Så jeg tænkte på i dag, at I skulle tænke lidt på jeres kraftord, de kraftord jeg har tildelt jer meget tidligere, som 

gør det, at det forvandler jeres personlighedsopfattelse til mere sjælelige opfattelse. Når I anvender jeres 

kraftords energi og villigheden i forandringen, og så de nye egenskaber I gerne vil udvikle, jamen så begynder 

der at ske noget andet med jer, så begynder man at kan leve de ting, man er gearet til. Så er der bare det i det, at 

man bliver ved med at skal lægge engagement i det. 

 

Mit kraftord er, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og 

andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende 

intelligens, og jeg kommer med den åndelige viljesenergi.” Der er mange processer, i det jeg laver her, hvor 

man skaber en ny bevidsthed, og legemliggør kærligheden som byggemateriale. Vi kan bygge, vi kan udvide, 

vi kan give syndsforladelse, vi kan give mange ting. Der er meget, der kan ændre sig i ens opfattelse, når man 

bruger sit kraftord. Det var først for nylig, at jeg for nogle få år siden, at jeg fik min kraftord, som kom indefra 

igennem meditation. Så det er jo lidt spændende at se, hvordan det virker.  

 

Men prøv nu lige at arbejde med jeres kraftords energi. Start med at bygge op til at I giver jeres kraftords energi 

til Shamballah, Hierarkiet, Kristus, Peter L. Simonsen, den indre vejleder og menneskeheden. Prøv at starte med 

det, og så være rede til at bygge på den næste proces.  

 

Så vi går i gang nu, hvor I siger jeres kraftord højt. I det I siger det højt så reflekter lidt over lyden i jeres 

kraftord. Jo mere I er i balance i jer selv, jo mere virkning har kraftordet. Kraftordet er en åbenbarer, den kan 

åbenbare nogle nye ting. Der ligger en åbenbaringsproces i kraftordets energi og bevidsthed. Prøv at være helt 

bevidste om det. Når I siger jeres kraftord højt og giver energien til Shamballah, Sanat Kumaras ashram, til 

Hierarkiets mestre, til Kristus, til Peter L. Simonsen, til Solavataren, den indre vejleder og til menneskeheden, 

prøv at være helt bevidst om det og nærværende og så være til stede i jeres kærlighedsenergi.  

Det der er meningen, det er, at vi skal skifte underplaner, hvor vi skal ind på en, der er lidt højere svingningsgrad 

på, og det kommer igennem villigheden i forandringen.  

Jeres kraftord er forløseren af personlighedsopfattelsen. Jeg arbejder med jeres sjæle og udvikler jeres 

sjælsegenskaber. Når I har bygget det her op godt inde i jer selv, så begynder I at meditere på Solavatarens 

virkeområder.  

 

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, den skabende intelligens, jeg 

kommer med den åndelige viljesenergi, til en realisering af Guds plan. Jeg arbejder igennem jeres sjæle, og jeg 

udvikler jeres sjælsbevidsthed. Den sværeste opgave det er ligesom at få sjælen til at eller at sjælen kan komme 

til udfolde sig igennem jeres personligheder, så personligheden ikke spærrer men går under sjælens ledelse. Det 

er indre frihed, og det er kærligheden at anvende sjælens egenskaber. Kampen er altid mellem sjæl og 

personlighed i lang tid måske i flere inkarnationer. 



 

Vi mediterer i dag ind på Solavatarens arbejdsområder og virke. Prøv at blive i jeres kraftords midte, mediter 

herfra. Det kan være godt at hæve bevidstheden fra jeres hjertechakra til hjertechackraet i hovedcenteret og så 

arbejde herfra.  

Det indtryk I får af Solavatarens virke og arbejdsområder, den indsigt I får der prøv at lægge det foran hjertet, 

jeres hjerter og så lade det synke ind i hjertet. En større ophøjethed og en større fred inde i jer selv. Prøv at 

forestille jer I synker ind i det sammen med jeres erkendelse, dybere ind i jeres hjertechakraer, og lad 

hjertechackraet modtage jer. Dybt inde i hjertechackraet der udtaler I ordet OM og gør det nogle gange i en 

indre værenstilstand og også lade OM lyden synke ind i hjertet, ekkoet af OM lyden. Og så forestil jer solen 

lyser midt inde i jeres hoved, det lyser op som solengle.  

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer, godmorgen og ønske jer en fantastisk god dag i højt humør, livsglæde. 

Tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen, tak. 
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